

**Lucrari de reparatie a
coridoarelor la Gradinita cresa
Ghiocel din s.Hirbovet raionul
Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 538 182,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	25,69	92,04 69,20	2 364,52 1 777,66
2	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cuBetonGruntl in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	1 637,20	23,86 19,03	39 056,94 31 152,54
3	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2	1 637,20	77,79 20,18	127 359,35 33 040,33
		<i>Total</i>	Lei			168 780,81
		Total Pereti Inclusiv salariu				168 780,81 65 970,53
		2. Pardoseli				
4	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm	m3	14,20	722,25 719,25	10 255,92 10 213,32
5	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35	m3	14,20	1 225,68 265,24	17 404,67 3 766,35

1	2	3	4	5	6	7
		m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)				
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	142,10	69,05 40,36	9 811,49 5 735,44
7	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	221,60	238,49 50,74	52 849,67 11 244,27
		<i>Total</i>	Lei			90 321,75
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				90 321,75 30 959,38
		3. Tavane				
8	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2	600,20	181,81 66,31	109 122,31 39 799,24
9	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	buc	45,00	422,45 97,45	19 010,04 4 385,04
		<i>Total</i>	Lei			128 132,35
		Total Tavane Inclusiv salariu				128 132,35 44 184,28

		Total	Lei	387 234,91
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	31 750,69
		Transportarea	5 %	12 084,87
		Total		431 070,47
		Cheltueli de regie	2 %	8 621,41
		Total		439 691,88
		Beneficiul de deviz	2 %	8 793,84
		Total		448 485,72
		Tva	20 %	89 697,14
		Total deviz: Inclisiv salariu		538 182,86 141 114,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)